
D.

D.1 Strojní zařízení

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.

E.1 Objekty pozemních staveb

DUCR-66401/18Vd
Drážní úřad,                            

Škroupova 11,301 36 Plzeň, sekce 

stavební, územní odbor Plzeň

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

DUCR-66401/18Vd
Drážní úřad,                            

Škroupova 11,301 36 Plzeň, sekce 

stavební, územní odbor Plzeň

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO VST 01 Budovy drážní cesty

SO VST 01/1 Stavebně-architektonické řešení

SO VST 01/2 Stavebně-konstrukční řešení - ocel

SO VST 01/3 Stavebně-konstrukční řešení - beton

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.2 TZB

SO VST 10-01 ZTI

SO VST 10-02 VZT, chlazení

SO VST 10-03 Vytápění

SO VST 10-04 Silnoproudé rozvody

SO VST 10-05 Osvětlení

SO VST 10-06 Slaboproudé rozvody

SO VST 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky 

bludných proudů

SO VST 10-08 Měření a regulace

SO VST 10-09 EPS

SO VST 10-10 EZS

SO VST 10-11 Mobiliář, vybavení nábytkem Územní rozhodnutí č.6495

Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.3 Objekty tramvajové trati a pozemních komunikací

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO VST 15 Odvodnění tramvajové trati a komunikací

E.4 Trubní sítě

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

č.j. MMP/374598/19

SO VST 16/2 Vodovod - přípojka areálu DN 150

PS PAB 54 Dispečerská řídící technika

č.j. MMP/374598/19

PS VST 51 Strojní zařízení

PS ODT 51 Strojní zařízení

PS PAB 51 Strojní zařízení

PS OUT 51 Strojní zařízení

PS PAB 52 Měnírna

PS PAB 53 Systém automatického stavění vlak. cesty

SO VST 07 Drobné stavby a zařízení

SO VST 13 Komunikace a chodníky AREAL

SO VST 05 Budova vrátnice

SO VST 06 Oplocení areálu a vjezdové brány

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

DUCR-66401/18Vd
Drážní úřad,                            

Škroupova 11,301 36 Plzeň, sekce 

stavební, územní odbor Plzeň

SO VST 00-00 Demolice

SO VST 00-01 Příprava území

SO VST 16/1 Vodovod areálový

SO VST 17/1 Kanalizace areálová

Technologická část - provozní soubory

Stavební část - stavební objekty
SOD I Objekty Vrchní stavby (VST)



SO VST 17/2 Kanalizace - 4. kan přípojka areálu DN 300 Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.5 Elektro a sdělovací objekty

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.6 Objekty úpravy území

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

UMO2/07995/19
Úřad městského obvodu Plzeň 2 - 

Slovany, odbor živodního prostředí , 

Koterovská 83, 326 00 Plzeň

Kácení

SOD II Objekty odstavu tramvají (ODT)

E.1 Objekty pozemních staveb

DUCR-66401/18Vd
Drážní úřad,                            

Škroupova 11,301 36 Plzeň, sekce 

stavební, územní odbor Plzeň

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

DUCR-66401/18Vd
Drážní úřad,                            

Škroupova 11,301 36 Plzeň, sekce 

stavební, územní odbor Plzeň

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO ODT 03 Remizovací haly

SO ODT 03/1 Stavebně-architektonické řešení

SO ODT 03/2 Stavebně-konstrukční řešení - ocel

SO ODT 03/3 Stavebně-konstrukční řešení - beton

E.2 TZB

SO ODT 10-01 ZTI

SO ODT 10-02 VZT, chlazení

SO ODT 10-03 Vytápění

SO ODT 10-04 Silnoproudé rozvody

SO ODT 10-05 Osvětlení

SO ODT 10-06 Slaboproudé rozvody

SO ODT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky 

bludných proudů

SO ODT 10-08 Měření a regulace

SO ODT 10-09 EPS

SO ODT 10-10 EZS

SO ODT 10-12 ZOTK

E.3 Objekty tramvajové trati a pozemních komunikací

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.4 Trubní sítě

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.5 Elektro a sdělovací objekty

SO ODT 20/1 Trolejové vedení-Dvůr, vjezd a výjezd

SO ODT 20/2 Trolejové vedení-Hala odstavu a přístřešek

SO ODT 20/3 Kabelové vedení

SO ODT 20/4 Stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení

SO ODT 20/5 Stavební připravenost pro vlakovou cestu

SO ODT 20/6 Ohřev výměn

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.6 Objekty úpravy území

SO ODT 28 Sadové úpravy Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO VST 27 Bludné proudy, opatření a měření

SO ODT 17/2 Kanalizace - 2. a 3. kan. přípojka areálu DN 300

SO VST 28 Sadové úpravy

SO ODT 26 Areálové osvětlení

SO ODT 27 Bludné proudy, opatření a měření

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO ODT 11 Tramvajová trať

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

SO ODT 00-01 Příprava území

SO ODT 00-00 Demolice

SO ODT 15 Odvodnění tramvajové trati a komunikací

SO ODT 12 Mazací zařízení

SO ODT 17/1 Kanalizace aeálová



SOD III Provozně-administrativní budova (PAB)

E.1 Objekty pozemních staveb

DUCR-66401/18Vd
Drážní úřad,                            

Škroupova 11,301 36 Plzeň, sekce 

stavební, územní odbor Plzeň

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

DUCR-66401/18Vd
Drážní úřad,                            

Škroupova 11,301 36 Plzeň, sekce 

stavební, územní odbor Plzeň

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO PAB 04 Provozně-administrativní budova

SO PAB 04/1 Stavebně-architektonické řešení

SO PAB 04/2 Stavebně-konstrukční řešení

E.2 TZB

SO PAB 10-01 ZTI

SO PAB 10-02 VZT, chlazení

SO PAB 10-03 Vytápění

SO PAB 10-04 Silnoproudé rozvody

SO PAB 10-05 Osvětlení

SO PAB 10-06 Slaboproudé rozvody

SO PAB 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky 

bludných proudů

SO PAB 10-08 Měření a regulace

SO PAB 10-09 EPS

SO PAB 10-10 EZS

SO PAB 10-11 Mobiliář, vybavení nábytkem Územní rozhodnutí č.6495

Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.3 Objekty tramvajové trati a pozemních komunikací

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.4 Trubní sítě

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO PAB 19 Horkovod Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.5 Elektro a sdělovací objekty

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.6 Objekty úpravy území

SO PAB 28 Sadové úpravy Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SOD IV Objekty oprav a údržby tramvají (OUT)

E.1 Objekty pozemních staveb

DUCR-66401/18Vd
Drážní úřad,                            

Škroupova 11,301 36 Plzeň, sekce 

stavební, územní odbor Plzeň

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

DUCR-66401/18Vd
Drážní úřad,                            

Škroupova 11,301 36 Plzeň, sekce 

stavební, územní odbor Plzeň

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO OUT 02 Haly údržby a oprav

SO OUT 02/1 Stavebně-architektonické řešení

SO OUT 02/2 Stavebně-konstrukční řešení - ocel

SO OUT 02/3 Stavebně-konstrukční řešení - beton

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

SO PAB 00-00 Demolice

SO PAB 00-01 Příprava území

SO PAB 14 Parkoviště OA pro zaměstnance a chodníky AREAL

SO PAB 15 Odvodnění tramvajové trati a komunikací

SO PAB 27 Bludné proudy, opatření a měření

SO PAB 26 Areálové osvětlení

SO PAB 20 Trolejové vedení a dráhové kabely

SO PAB 16 Vodovod

SO PAB 17 Kanalizace

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO OUT 00-01 Příprava území

SO OUT 00-00 Demolice



E.2 TZB

SO OUT 10-01 ZTI

SO OUT 10-02 VZT, chlazení

SO OUT 10-03 Vytápění

SO OUT 10-04 Silnoproudé rozvody

SO OUT 10-05 Osvětlení

SO OUT 10-06 Slaboproudé rozvody

SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky 

bludných proudů

SO OUT 10-08 Měření a regulace

SO OUT 10-09 EPS

SO OUT 10-10 EZS

SO OUT 10-11 Mobiliář, vybavení nábytkem Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO OUT 10-12 ZOTK

E.3 Objekty tramvajové trati a pozemních komunikací

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.4 Trubní sítě

SO OUT 19 Horkovod Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.5 Elektro a sdělovací objekty

SO OUT 20/1 Trolejové vedení - Hala kontrolních prohlídek Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO OUT 20/2 Trolejové vedení - Hala denního ošetření

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SOD V Objekty rekonstrukce Slovanské aleje (SLA)

E.1 Objekty pozemních staveb

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.3 Objekty tramvajové trati a pozemních komunikací

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.4 Trubní sítě

SO SLA 16 Vodovod - přeložka řadu DN 250 Sloučené ÚR a SP

SO SLA 18 Plyn Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO SLA 19 Horkovod Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.5 Elektro a sdělovací objekty

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO SLA 22/1 Přeložky kabelů slaboproud - CETIN Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO SLA 22/2 Přeložky kabelů slaboproud - T-Mobile Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO SLA 22/3 Přeložky kabelů slaboproud - Telco Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO SLA 22/4 Přeložky kabelů slaboproud - MP Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO SLA 25/1 SSZ - křižovatka Francouzská Slovanská alej Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO SLA 25/2 SSZ - výjezd z areálu vozovny Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO SLA 20/4 Stavební připravenost pro vlakovou cestu

SO SLA 20/3 Stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení

SO SLA 20/2 Kabelové vedení

SO SLA 20/1 Trolejové vedení

SO SLA 15 Odvodnění tramvajové trati a komunikací

SO SLA 13 Komunikace a chodníky

SO SLA 08 Mobiliář

SO SLA 12 Mazací zařízení

SO SLA 11 Tramvajová trať

SO OUT 11 Tramvajová trať

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO OUT 27 Bludné proudy, opatření a měření



SO SLA 25/3 SSZ - vjezd do areálu vozovny Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO SLA 26 Veřejné osvětlení Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

SO SLA 29 Kamerový systém Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

E.6 Objekty úpravy území

SO SLA 28 Sadové úpravy Územní rozhodnutí č.6495
Magistrát města Plzně,          

Odbor stavebně správní,              

Škroupová 246/4, Plzeň

č.j. MMP/374598/19

Objekty povolované drážním úřadem

Objekty povolované vodohospodářským úřadem

Objekty povolované silničním úřadem úřadem

Objekty bez stavebního povolení

SO SLA 27 Bludné proudy, opatření a měření


